
    UCHWAŁA   Nr XXXV/188/2013 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia  28 sierpnia 2013r. 

 
 

zmieniająca uchwałę  w   sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2013 
                                                                                                                              
 
 
              Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy  z dnia   8 marca  1990r. o samorządzie  
gminnym  /Dz. U.  z  2013r., poz. 594 oraz art. 211, 212, 214 pkt. 1, 215 ustawy z dnia                 
27 sierpnia 2009r.  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013r.  poz. 885)  Rada  
Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje: 
 
 
            § 1.  W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XXIX/150/2012 z dnia 28 grudnia 2012r.             
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kotlin na rok 2013 (zmienionej uchwałami  Rady 
Gminy Kotlin Nr XXX/165/2013 z dnia  21 lutego 2013r., Nr XXXI/170/2013 z dnia                   
11 marca 2013r., Nr XXXII/176/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r., Nr XXXIV/183/2013 z dnia 
20 czerwca 2013r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 165/2013 z dnia 8 kwietnia 
2013r., Nr 169/2013 z dnia 12 kwietnia 2013r., Nr 171/2013 z dnia 29 kwietnia 2013r.,                  
Nr 174/2013 z dnia 31 maja 2013r., Nr 184/2013 z dnia 27 czerwca 2013r., Nr 186/2013                  
z dnia 9 lipca 2013r., Nr  187/2013 z dnia  12 lipca 2013r., Nr 193/2013 z dnia 31.07.2013r.)   
wprowadza się  następujące zmiany: 
 
1/  § 1. 1. otrzymuje brzmienie: 
    „ § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2013  w  wysokości               
22.518.356,22 zł  z tego: 
- dochody bieżące w kwocie       -   21.546.956,22 zł 
- dochody majątkowe w kwocie –        971.400,00 zł 
zgodnie załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

                                     2. Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
                    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 3.569.245,78 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

                    2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków              
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie  59.955,94 zł”. 
 
2/  § 2. 1. otrzymuje brzmienie: 
    „§ 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2013  w  wysokości   
26.337.811,22 zł z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości           -    19.619.425,22 zł 
- wydatki majątkowe  w wysokości    -       6.718.386,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały. 
                2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują w szczególności: 
1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  3.569.245,78 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 
2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3  
w części związanej z realizacją zadań jst. w kwocie 286.040,34 zł. 
 
 

 



 
3/ § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
 „ § 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz 
wysokość nakładów w kwocie 6.555.086,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały”. 
 
4/ § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 
  „ § 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacja dla jednostek finansów publicznych – 270.000,00 zł. 
2) dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 109.558,00 zł”. 

                       
§ 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
3. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 
 
  §  3. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 

 
  § 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin. 

 
        
 
                                                                                             Przewodniczący   Rady  
 
                                                                                                    Czesław   Moch   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały  Nr XXXV/188/2013 
RADY  GMINY  KOTLIN 
 z  dnia 28 sierpnia 2013r. 

 
w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2013. 
 
 
               Zgodnie z zawartą  umową Nr  287/2013 z dnia 5 czerwca 2013r. z Urzędem 
Marszałkowskim Województwa  Wielkopolskiego w Poznaniu przyznana została dotacja 
celowa w kwocie 182.000,00 zł z przeznaczeniem  na dofinansowanie budowy dróg 
dojazdowych do gruntów  rolnych. 
               Zgodnie z zawartymi umowami z Samorządem Województwa Wielkopolskiego                
w Poznaniu Gmina pozyskała środki finansowe  z programu „Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata  2007 – 2013” z przeznaczeniem na: 
- Remont wraz z modernizacją świetlicy wiejskiej w Racendowie w kwocie  22.641,65 zł. 
- Remont wraz z modernizacją świetlicy wiejskiej w Kurcewie w kwocie  17.496,69 zł. 
- „Dzień Kotlina – Święto Pomidora” jako efekt  warsztatów  „Pomidorowe czwartki” 
promujący walory regionalne w kwocie  19.817,60 zł. 
             W związku ze zmianą dochodów uzasadnione jest wprowadzenie zmian w wydatkach 
budżetowych zgodnie z projektem uchwały.  
              Zachodzi możliwość zwiększenia dochodów własnych o kwotę 20.758,00 zł, którą 
przeznacza się na wypłatę zasiłków z pomocy społecznej. 
Uchwalenie budżetu i dokonanie  w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

 

            
 
 

 


